
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP 

 

Số        /QĐ-THĐL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 
Đoàn Lập, ngày        tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa sử dụng trong nhà trường  

Năm học 2024-2025 

 

 Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ 

thông; 

Căn cứ Công văn số 480/SGDĐT-GDTH ngày 20/02/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa năm học 

2024-2025; Công văn số 107/GDĐT ngày 26/2/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Tiên Lãng về hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa sử dụng trong 

các trường tiểu học từ năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa dùng trong trường 

Tiểu học Đoàn Lập năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên trong danh 

sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa dùng trong trường Tiểu học 

Đoàn Lập năm học 2024-2025 có nhiệm vụ tổ chức thẩm định biên bản các cuộc 

họp của tổ chuyên môn; các phiếu nhận xét, đánh giá sách giáo khoa của giáo 

viên; danh mục sách giáo khoa do các tổ chuyên môn lựa chọn. Tống hợp, đề 

xuất với người đứng đầu danh mục sách giáo khoa do các tổ chuyên môn lựa 

chọn sau khi đã thẩm định đạt yêu cầu theo quy định. 

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

             Bùi Thị Thanh Huyền 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa dùng trong nhà trường năm học 2024-2025 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THĐL ngày  26 / 02 /2024 của Hiệu trưởng 

trường Tiểu học Đoàn Lập) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ trong 

HĐ lựa chọn SGK 
Ghi chú 

01 Bùi Thị Thanh Huyền Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

02 Trần Thị Huế Phó Hiệu trưởng Phó CT Hội đồng  

03 Nguyễn Thu Hà Tổ trưởng Tổ 5 Thư ký HĐ  

04 Nguyễn Ngọc Sang Tổ trưởng Tổ 4 Ủy viên  

05 Đào Hồng Tứ Tổ trưởng Tổ 3 Ủy viên  

06 Vũ Thị Oanh Tổ trưởng Tổ 2 Ủy viên  

07 Phạm Thị Thu Hà Tổ trưởng Tổ 1 Ủy viên  

08 Nguyễn Thị Loan GV môn Âm nhạc Ủy viên  

09 Lê Thị Xuyến GV môn Tiếng Anh Ủy viên  

10 Vũ Thị Hài GV môn Mĩ thuật Ủy viên  

11 Phạm Thị Anh 
Trưởng Ban 

ĐDCMHS trường 
Ủy viên 

 

 (Danh sách trên gồm 11 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 


		2024-03-01T16:19:37+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thanh Huyền <Buithithanhhuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T17:13:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T17:13:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T17:13:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T17:13:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




